conventu illud quod dicit Apostolus de ordinando 
Abbate, quia opportet eum irreprehensibiiem esse et testiaio- 
nium bonum etiam ab his qui foris sunt habere. Ut ergo qua-

- quaversum degentibus liqueat fideiibus hujusce electionis at­
que adclamationis scedula, manu propria hanc roboravit glo­
riosissimus Bernardus Princeps atque sanctissimus Odo epis­
copus ac cleri et omnes primates qui adfuerunt, quorum 
nomma infra tenentur inserta. T o ta , quæ vocatur Adalais. 
Uyihelmus. Bernardus Dei gratia Comes. Oriol. Uvilielmus 
Vicecomes. Ricardus. Ermenir de Chapolad. Seniofredus su­
pra porta. Adalbertus. Ledgarda. Ademar. Passio. Rodgarius 
de Felgons. Oliba. Oliba presbiteri Rodegarius Levita. Ame- 
iius Levita. . ■

XXL

consecrationis ecclesia Ulianensis in C m itatu  Empo-
Titano.

In nomine sanctæ et inviduæ trinitatis. Anno MCLXXXír 
domimcæ incarnationis, era MCCXX, Indictione prima vei 
mentes viri reverentissimi Domini Berengarius Tarraconensis 
archiepiscopus una cum canonicis ejusdem sedis ad dedican- 

et consecrandara ecclesiam venerandam in sanctissimæ 
■iJei genitricis Mariæ nomine constructam in comitatu imou- 
ritanensi m loco qui vocatur Ulianus, confirmarunt ibi deci- 
mas et primitias et omnes oblationes fidelium cbristianorum 
tam yivorum quam defunctorum, sicut prædicta ecclesia per 
transicos annos juste possederai et in pace tenuerat et accepe- 

T  ‘‘ss'gna'^erunt præfatæ ecclesiæ cimiterium tri­
ginta legitimorum passuum et omnia quæ in circuitu eius

ie !
gnata. Constituerunt ut nulla cujuslibet potestatis aut o r i 

dims persona m præscriptis spatiis aiiquid violare aut termal 
e præsumat, aut aliquam vim v e l’læsionem ibi aîicui in^

fe ra t, sed semper maneat illibata ac intacta. Præterea conces- 
serum eidem ecciesiæ omnes immunitates sive libertates quæ 
cî  sunt collatæ vel a Pontificibus et prælatis ecciesiæ vel à 
laicis personis, sicut in instrumento sive privilegio suo origi­
nali evidentialiter continetur narratum. Confìrmarunt ei om­
nes parochiales ecclesias quas á Pontificibus Gerundensis ec­
ciesiæ quondam fuerat adepta, videlicet ecclesiam sancti A n- 
dreæ et sancti Johanís de Bidinga, et sancti Matthæi de Ga- 
neto , et sancti Genesii de Canavells, et sancti Johanis de 
M ata, et sancti Romani de Libiano, et sancti Martini de 
Fontanillis, cum primitiis, decimis, et oblationibus, et de- 
functionib.us, nec non et omni jure quod ad easdem ecclesias 
pertinet vel pertinere deb^. Illud autem excipientes firmissi- 
me constitu^runt, ut nulli aliæ ecciesiæ quam gerundensi á 
quopiam subjiciatur, nec prossit se munire privjlegiis contra 
subjectionem et canonicam obedientiam quam Gerundensi 
ecciesiæ exprompto et notissimo jure canonum tenetur exhi- 
bere tam in ordinibus et chrismate suscipiendo quam in sy- 
nodali conventu et aliis canonicis institutionibus &c. Termini 
vero hujus eclesiæ ita se habent, Ab oriente in  ipso torrente 
de Turricela, quæ. est justa domos leprosorum. Ab occidente 
in terminis sancti Michaelis de Caneto.,.. A meridie ad po­
dium de vulp.....sicut extenditur usque ad términos Aquilla. 
A, circio tejnïinatur in ipsum iapidem qui vulgo dicitur Los 
de Figoreda &c. Actum Ì li  idus octobris. Berengarius T a r- 
raconensis Archiepiscopus. Raymundus per Dei gratiam Ge­
rundensis Episcopus. Floridus de Darnils Gerundensis sa­
crista.